[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв  -  заседание тридцатое)

РЕШЕНИЕ

29.04.2025                                  р.п.Первомайский                                       №449
Об информации о расходовании средств резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области за 2024 год
Рассмотрев информацию представленную главой округа (Рыжков Р.В.), по вопросу о расходовании средств резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области за 2024 год, заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально- экономическому развитию, в соответствии с законом Тамбовской области от 28 октября 2005 № 369-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Совет депутатов Первомайского муниципального округа РЕШИЛ:

1.Информацию о расходовании средств резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа  Тамбовской области за 2024 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Первомайского муниципального округа
Тамбовской области                                                                       Кирьянова Е.М.
Приложение

к решению Совета депутатов
Первомайского муниципального округа

Тамбовской области

от 29.04.2025 №449
Информация об использовании резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа  Тамбовской области на 1 января 2025 года.

Средства резервного фонда в 2024 году не использовались.
_1777295293.bin